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CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Quemadores

Potencia total

Consumo gas (G20)
Consumo gas (G30/31)
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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FOGAO A GAS COM 4 QUEIMADORES, BANCADA
FAG T660

Ref: 1171.220.005
Magnus

Estrutura em ago inoxidavel.

Queimadores com isqueiro e valvula de seguranga para
interrupg¢éo automatica do fornecimento de gas.

Manipulos ergonémicos com anel de protecédo anti residuos;
grelhas em ago cromado facilmente lavaveis e zona de trabalho
estampada.

600x600x270/480 mm
2x 2.7 kW + 2x 3.15 kW
11.7 kW

1.238 m3/h

922/910 g/h

30 kg

690x700x600 mm

26 kg
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