



## FOGÃO A GÁS COM 4 QUEIMADORES, BANCADA F4G T660

Ref: 1171.220.005  
Magnus

Estrutura em aço inoxidável.  
Queimadores com isqueiro e válvula de segurança para interrupção automática do fornecimento de gás.  
Manípulos ergonómicos com anel de proteção anti resíduos; grelhas em aço cromado facilmente laváveis e zona de trabalho estampada.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	600x600x270/480 mm
Quemadores	2x 2.7 kW + 2x 3.15 kW
Potencia total	11.7 kW
Consumo gas (G20)	1.238 m3/h
Consumo gas (G30/31)	922 / 910 g/h
Peso	30 kg
Dimensões de embalagem	690x700x600 mm
Peso bruto	26 kg